XIII. 1. ἀλαλαζον cum N^bBCFGKL etc ... ADE 17. d^{scr} ἀλαλαζων

2 καὶ εἰν ἔχω προφητείαν καὶ εἰδῶ τὰ μυστήρια πάντα καὶ πᾶσαν
 11, 3 ἤν γινῶσιν, καὶ εἰν ἔχω πᾶσαν τὴν πίστιν ὥστε ὄρη μεθιστάναί,
 ἀγάπην δὲ μὴ ἔχω, οὐθὲν εἰμι. 3 καὶ εἰν ψωμίσω πάντα τὰ ὑπ-
 ἀρχοντά μου, καὶ εἰν παραδῶ τὸ σῶμά μου ἵνα κανθήσομαι, ἀγά-
 πην δὲ μὴ ἔχω, οὐθὲν ὠφελοῦμαι. 4 ἡ ἀγάπη μακροθυμεῖ, χρη-
 στεύεται ἡ ἀγάπη, οὐ ζηλοῖ ἡ ἀγάπη, οὐ περπερεύεται, οὐ φυσιοῦ-
 10, 24
 Phi 2, 4
 ται, 5 οὐκ ἀσχημονεῖ, οὐ ζητεῖ τὰ ἑαυτῆς, οὐ παροξύνεται, οὐ

2. καὶ εἰν pri loc cum ^κABDEFG(L) etc ... Ln καὶ cum AC 17. 31. Bas^{2, 328} Cyr^{fest pasch 85} | καὶ εἰν sec loco cum κCDEFGKL al fere omn Ephr³²³ Chr³²⁹ Euthalcod etc ... Lned min καὶ cum AB 17. 31. Clem al | μεθιστάναι cum κBDEFG 17. 19. al pauc Clem Cyr^{fest pasch} Thphyl ... Method⁷²³ Bas^{3, 303} μεθισταν ... ε Ti μεθιστανειν cum AC KL al pler Or^{2, 576. 579} al mu | ουθεν (Gb'') cum κARCD^{9L} al sat mu Clem⁶¹⁴ Ephr³²³ et^{2, 126} al mu ... ε⁹ Gb Sz (non ε) ουθεν cum D²FGK¹¹ al permu Clem¹⁶⁶ al mu

3. καὶ εἰν pri loc cum κDEFGKL al pler Ephr³²³ al ... Ln καὶ cum ABC 17. al pauc Clem⁶¹⁴ al | ψωμίσω c. κABCDEFG(L) al longe plu Clem⁶¹⁴ al mu ... ε⁹ (non ε Gb Sz) ψωμιζω cum κ¹¹ al vix mu | καὶ εἰν sec loco cum κ (B καὶ αν) DEFGKL etc ... Ln καὶ cum AC al? Orat²²⁸ Cyr^{4, 754} Dam | κανθήσομαι (Gb') cum DEFG(L) al permu (6 ap Scri, 9 ap Mtthaei; Wtat al neglexerunt) Basbapt⁶⁸⁵ Euthalcod Cyr^{4, 734} Max^{1, 645}. Item κανθησομαι CK al plu Orat²⁵² Ephr³²³ etc. Confirmant eandem lectionem (κανθησ-) d e f g m¹⁶ vg syr^{utr} cop arm aeth go Tertprax¹ al mu ... Ln κανχησομαι cum κAB 17. aeth^{ro} Ephr^{2, 112} (-σομαι). Inprimis cf Hiergal^{3: 4, 807} (Vallars^{7, 517}) Si tradidero corpus meum ut glorier etc; ibidem⁸⁰⁸ (Vall⁵¹⁸) Scio in Latinis codicibus, in eo testimonio quod supra posuimus: Si tradidero corpus meum ut glorier, ardeam habere pro glorier; sed ob similitudinem verbi, qua apud Graecos ardeam et glorier, id est κανθησομαι et κανχησομαι, una litterae parte distinguitur, apud nostros error inolevit. Sed et apud ipsos Graecos exemplaria sunt diversa. | ουθεν (et. Ln^{ed} min) cum κA al³ ... ε Lned mai Ti ουθεν cum BCDEFGKL al pler Ephr³²³ al mu

4. χρηστ. η αγαπη, ου ζηλοι η αγαπη, ου etc (ita et. Ln): praesunt hanc distinctionem D et d stichorum ratione, Antioch¹²⁸⁰ Dam ad b. l. ... ε Ti χρηστευεται η αγ. ου ζηλοι η αγ. ου | η αγαπη tert loco cum κACDEFGKL al pler d e g m¹⁶ syr^{utr} go etc ... B 17. 73. 74. a^{20r} al⁵ f vg cop arm Clem²⁵¹ Or^{int 2, 522} et^{4, 522} etc om. Atque hinc Ln [η αγαπ.]